ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE "ANTONIO MAGAROTTO" - ROMA

SEDE DI TORINO
ORARIO CLASSE - 1AM (28:00)
LU MA ME GI
8.10 8.10 e 8.10 8.10 8.10
A-20.1 PU E?JEENTI PU E?JEENTI
CARIOLA o
e 6 ITA-GED-STO 23 12
9.00 9.00 9.00 DITARANTO|  9.00 9.00
TABOR e
PAL :
18
9.50 9.50 9.50 9.50 9.50
ITA-GEO-STO DIR ECO
DITARANTO sl CAVUOTO
_MNOLING-OTT
18 MATE il =
10.50 10.50 10.50 PULVIRENTI [T 10.50
BELTRAMI ARGENTO
ING ITA-GEQ-STO 23 TTRG 18
ARGENTO DITARANTO TORELLA
B-17.2
18 28 5
11.40 11.40 11.40 11.40 11.40
DIR ECO IRC ITA-GEQ-STO ITA-GEO-STO
CAVUOTO PEZZUTO DITARANTO DITARANTO
18 TTRG 1A 18 18
12.40 12.40 TORELLA | 12.40 12.40 12.40
B-17.2
28
LTE MC
13.30 13.30 13.30 13.30 R 13-30
21
14.20 14.20 14.20 14.20 14.20
ORARIO CLASSE - 1AS (30:00)
LU MA ME GI VE
8.10 8.10 8.10 8.10 8.10
ITA-GEQ-5TO DIR ECO ITA-GEQ-5TO
ZAMBELLO CAVUOTO ZAMBELLO
e MOT 1A 28 18
9.00 9.00 e iciie 9.00 9.00 9.00
PAL
MATE MATE
PULVIRENTI PULVIRENTI
e 28 18
9.50 9.50 9.50 QUINCI 9.50 9.50
1A
MATE TPSC - AZ
PULVIRENTI LEALE
28 TPSC - AZ 28
10.50 10.50 LEALE | 10.50 10.50 10.50 TPEEE'LSZ
MONACO "
ITA-GED-STO 29 DIR ECO ITA-GED-STO
ZAMBELLO CAVUOTO RErd 7 AMBELLO
28 6 N 28
11.40 11.40 11.40 11.40 11.40
IRC SPA
PEZZUTO SEMERARO
LAB GRA 19 MATE 1A
12.40 SERRAINO| 12.40 12.40 PULVIRENTI XN 12.40
SORBELLO BELTRAMI
22 23 ING
QUINCI
ITA-GEO-STO 1A
13.30 13.30 ZAMBELLO| 13.30 13.30 13.30
A-12.6
SPA 6
SEMERARO
6
14.20 14.20 14.20 14.20 14.20
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ORARIO CLASSE - 2AM (28:00)
LU
8.10 8.10
FIS
A-20.1
CARIOLA
+]
9.00 9.00
ITA-GEQO-5TO
G.50 ATTADIO | 9.530
LA MALFA
6
10.50 10.50
11.40 11.40
ING
ARGENTO
12.40 12.40
MATE
BELTRAMI
A-26.4
15.30 13.30
14.20 14.20
ORARIO CLASSE - 2AS (29:00)
LU
8.10 8.10
9.00 9.00
DIR ECO
CAVUOTO
21
G.50 9.50
ITA-GED-STO
MESSINA
29
10.50 10.50
11.40 11.40
12.40 12.40
TP5C - AZ
15.30 LEALE 13.30
29
14.20 14.20

DIR ECO
CAVUQOTO

ITA-GEO-STO
ATTADIO

MATE

BELTRAMI

ING
ARGENTO

MA

ITA-GEQ-5TO

MESSINA
§]

5CMOT
TABOR
PAL

MATE
PULVIRENTI

BELTRAMI

23
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SEDE DI TORINO
ME
8.10
LTE MC
s GIAMPAPA
4.0
9.50
ING
ARGENTO
10.50
ITA-GEQ-5TO
ATTADIO
11.40
TTRG
12.40 TORELLA
B-17.2
22
15.30
14.20
ME
8.10
LAB GRA
9.00 S5ERRAINO
S50RBELLO
22
9.50
TP5C - AZ
10.50 LEALE
CRINGOLI
19
LIS
_NOLINO-OTT
11.40
ING
QUINCI
19
12.40
ITA-GEO-5TO
MESSINA
LA MALFA
19

15.30

14.20
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8.10

9.00

9.50

10.50

11.40

12.40

15.30

14.20

8.10

9.00

9.50

10.50

11.40

12.40

15.30

14.20
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GI

MATE
BELTRAMI

ITA-GEQC-5TO

Nk eSamd ATTADIO

FRA

SEMERARO
29

TP5C - AZ
LEALE
29

MATE
PULVIRENTI

29

ITA-GEQ-5TO

MESSINA
29

ING
QUINCI
27

8.10

9.00

9.50

10.50

11.40

12.40

13.30

14.20

8.10

9.00

9.50

10.50

11.40

12.40

13.30

14.20

VE

MATE
BELTRAMI
A-26.4

IRC
PEZZUTO

5CMOT
TABOR.
PAL

ITA-GEQO-5TO

ATTADIO
6

DIR ECO
CAVUOTO
6

VE

FRA

SEMERARO
29

ITA-GEQ-STO

MESS5INA

LA MALFA
29

IRC

PEZZUTO
29

DIR ECO
CAVUOTO
18

ING
QUINCI
18




ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE "ANTONIO MAGAROTTO" - ROMA

SEDE DI TORINO
ORARIO CLASSE - 3AM (31:00)
LU ME GI
8.10 8.10 8.10 8.10
MATE
PULVIRENTI
23
9.00 9.00 9.00 9.00
ITA-STO
9.50 9.50 9.50 ESge=is  O-50
28
: ITA-STO
s 7 AMBELLO
_NOLINO-OTT 18
SC MOT
10.50 10.50 10.50 10.50 e
PAL
MATE
PULVIRENTI
17
11.40 11.40 11.40 11.40
ITA-STO MATE ING
ZAMBELLO PULVIRENTI ARGENTO
17 18 17
12.40 12.40 12.40 12.40
IRC
PEZZUTO
17
13.30 13.30 13.30 13.30
ITA-STO
ZAMBELLO
17
14.20 14.20 14.20 14.20
ORARIO CLASSE - 3AS (31:00)
LU MA ME
8.10 8.10 8.10 8.10
TPSC - AZ
LEALE
29
9.00 9.00 9.00 9.00
e ITA-STO FRA DIR ECO
S g LA MALFA SEMERARO CAVUOTO
BN TDSC - A7 29 6 27
9.50 LEALE 9.50 9.50 9.50
CRINGOLI
10 MATE
BELLAVITA
BELTRAMI
SC MOT 27
10.50 10.50 10.50 s 10.50
PAL
ITA-STO TPSC - AZ
LA MALFA LEALE
6 1A
11.40 11.40 11.40 11.40
FRA - [‘EET " ITA-STO
SEM EEE{ARLJ R LA rg?LFA
" 23 ITA-STO
12.40 12.40 12.40 12.40 e
6
DIR ECO ING
CAVUOTO QUINCI
1A 2
13.30 13.30 13.30 13.30
MATE ING ING
BELLAVITA QUINCI QUINCI
1A 29 6
14.20 14.20 14.20 14.20

8.10

9.00

9.50

10.50

11.40

12.40

13.30

14.20

8.10

9.00

9.50

10.50

11.40

12.40

13.30

14.20

VE

ING
ARGENTO
27

ITA-5TO
ZAMBELLO
27

LTE MC

GIAMPAPA
21

VE

TP5C - AZ

LEALE
15

ITA-5TO
LA MALFA
21

IRC
PEZ/UTO
12




ORARIO CLASSE - 4AM (32:00)
LU
8.10 8.10
ITA-5TO
MESSINA
28
9.00 9.00
MATE
BELLAVITA
28
G.50 9.50
10.50 10.50
11.40 11.40
12.40 12.40
5C MOT
15.30 TABOR 13.30
PAL
14.20 14.20

ORARIO CLASSE - 4AS (31:00)
LU

8.10

9.00

G.50

10.50

11.40

12.40

15.30

14.20

DIR ECO
CAVUOTO
_CIRCELLI
1A

5CMOT
TABOR
PAL

ING
QUINCI

8.10

9.00

9.50

10.50

11.40

12.40

13.30

14.20
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MA

ITA-5TO
MESSINA
28

MATE
BELLAVITA
1A

LIS

_NOLING-OTT

ING
ARGENTO
1A

MA

TP5C - AZ
LEALE
_CIRCELLI
18

MATE
BELLAVITA

A-26.4
¥

ITA-5TO
ATTADIO

ZAMBELLO
3]

ING
QUINCI
29

IRC

PEZZUTO
27

SEDE DI TORINO
ME
8.10
9.00
ING
ARGENTO
21
9.50
LTE MC
o GIAMPAPA
4.0
11.40

12.40

15.30

14.20

8.10

9.00

9.50

10.50

11.40

12.40

15.30

14.20

ITA-5TO
MESSINA
1A

ME

TP5C - AZ
LEALE

CRINGOLI
19

DIR ECO
CAVUOTO
_CIRCELLI

18

MATE

BELLAVITA

A-26.4
18

ITA-5TO
ATTADIO

_FARRIS
18
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8.10

9.00

9.50

10.50

11.40

12.40

15.30

14.20

8.10

9.00

9.50

10.50

11.40

12.40

15.30

14.20

ITA-5TO
MESSINA
12

FRA
SEMERARO
_TA550NE

18

ITA-5TO
ATTADIO
_TA550NE
18

MATE
BELLAVITA
_TAS550NE

18

TP5C - AZ
LEALE
CRINGOLI

8.10

9.00

9.50

10.50

11.40

12.40

13.30

14.20

8.10

9.00

9.50

10.50

11.40

12.40

13.30

14.20

IRC
PEZZUTO
17

MATE
BELLAVITA
28

ITA-5TO

MESSINA
15

ING
QUINCI
| TASSONE

FRA

SEMERARO
_TAS50NE
1A

ITA-5TO
ATTADIO
_TAS550NE
21

TP5C - AZ
LEALE

_CIRCELLI
29




ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE "ANTONIO MAGAROTTO" - ROMA

SEDE DI TORINO
ORARIO CLASSE - 4BM (30:00)
LU ME
8.10 8.10 8.10 8.10
IRC
PEZZUTO
9.00 9.00 9.00 9.00
ITA-STO
MATE
DITAT?”TD BELLAVITA
9.50 9.50 9.50 9.50
MATE
BELLAVITA
17
10.50 10.50 10.50 10.50
ING ING
QUINCI QUINCI
= LTE MC &
11.40 11.40 11.40 11.40 Eee 11.40
21
MATE
BELLAVITA
ITA-STO 2
12.40 12.40 e 1240 12.40 12.40
12
ITA-STO ITA-5TO
ITA-STO
DITARANTO e DITARANTO
28 23
13.30 13.30 13.30 13.30 13.30
14.20 14.20 14.20 14.20 14.20
ORARIO CLASSE - 4BS (30:00)
LU ME GI
8.10 8.10 8.10 8.10 8.10
DIR ECO FRA
CAVUOTO SEMERARO
28 21
9.00 9.00 9.00 9.00 9.00
MATE STO
PULVIRENTI LA MALFA
23 TPSC - A7 21
9.50 9.50 9.50 9.50 VARAMO | 9.50
MONACO
ING DIR ECO e 19
ARGENTO CAVUOTO NOLINO-OTT
S b _NOLINO-O
10.50 10.50 10.50 10.50 10.50
VARAMO STO i
MONACO LA I‘ELFA PULV él::ENTI
L= TPSC - AZ ’
11.40 11.40 11.40 . 1140 11.40
29
MATE
PULVIRENTI
23
12.40 12.40 12.40 12.40 12.40 L=
' : ' : ; ARGENTO
28
FRA TPSC - AZ
SEMERARO VARAMO
23 19
13.30 13.30 13.30 13.30 13.30
IRC
PEZZUTO
28
14.20 14.20 14.20 14.20 14.20




ORARIO CLASSE - 5AM (29:00)
LU
8.10 8.10
9.00 9.00
G.50 9.50
LTE MC
i GIAMPAPA =
21
11.40 11.40
MATE
BELLAVITA
28
12.40 12.40
ITA-5TO
LA MALFA
18
15.30 13.30
14.20 14.20
ORARIO CLASSE - 5AS (30:00)
LU
8.10 8.10
DIR ECO
CAVUOTO
27
9.00 9.00
ITA-5TO
MESSINA
27
G.50 9.50
10.50 10.50
11.40 11.40
TP5C - AZ
12.40 VARAMO 12.40
19
15.30 13.30
MATE
BELTRAMI
17
14.20 14.20

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE "ANTONIO MAGAROTTO" - ROMA

MA

ITA-5TO
LA MALFA
12

MA

ITA-5TO
MESSINA
27

TP5C - AZ
VARAMO
27

ING
ARGENTO
27
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SEDE DI TORINO
ME
8.10
9.00
9.50

10.50

11.40

12.40

15.30

14.20

8.10

9.00

9.50

10.50

11.40

12.40

15.30

14.20

ITA-STO
LA MALFA
1A

5CMOT
TABOR
PAL

MATE

BELLAVITA
b

ING
QUINCI

ME

MATE
BELTRAMI
27

FRA
SEMERARO
27

ITA-5TO
MESSINA
27

5CMOT
TABOR
PAL

IRC

PEZZUTO
17
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8.10

9.00

9.50

10.50

11.40

12.40

15.30

14.20

8.10

9.00

9.50

10.50

11.40

12.40

15.30

14.20

GI

ITA-5TO

LA MALFA
i)

ING
QUINCI
1A

GI

ING

ARGENTO
17

ITA-5TO
MESSINA
17

TP5C - AZ
VARAMO

CRINGOLI
19

MATE
BELTRAMI

17

8.10

9.00

9.50

10.50

11.40

12.40

13.30

14.20

8.10

9.00

9.50

10.50

11.40

12.40

13.30

14.20

VE

ITA-5TO
LA MALFA
1A

IRC
PEZZUTO
12

MATE

BELLAVITA
b

VE

FRA
SEMERARO
17

ITA-5TO
MESSINA
17

DIR ECO
CAVUOTO
17

TP5C - AZ
VARAMO
19




ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE "ANTONIO MAGAROTTO" - ROMA

SEDE DI TORINO
ORARIO CLASSE - 5BM (31:00)
LU MA ME VE
8.10 8.10 8.10 8.10 8.10
ITA-STO MATE
ATTADIO BELLAVITA
4.0 6
9.00 9.00 9.00 9.00 9.00
ITA-STO ITA-STO ING
ATTADIO ATTADIO QUINCI
27 29 6
9.50 9.50 9.50 9.50 9.50
= MATE
)
_NOLINO-OTT BE LL’:H"FIT A
10.50 10.50 10.50 10.50
ING IRC
QUINCI PEZZUTO
1A 6
11.40 11.40 11.40 11.40
LTE MC
12.40 12.40 ERrERe 1210 12.40
21
MATE
BELLAVITA
2 ITA-STO
13.30 13.30 13.30 13.30 e
1A
SC MOT ITA-STO
TABOR ATTADIO
PAL 4.0
14.20 14.20 14.20 14.20 14.20
ORARIO CLASSE - 35BS (30:00)
LU MA ME GI VE
8.10 8.10 8.10 8.10 8.10
DIR ECO ING
CAVUOTO ARGENTO
17 17
9.00 9.00 9.00 9.00 9.00
DIR ECO
CAVUOTO
ITA-STO Y
9.50 9.50 e 950 9.50
17
SC MOT FRA
TABOR SEMERARO
PAL 17
10.50 10.50 10.50 10.50
ITA-STO TPSC - AZ FRA e ITA-STO
DITARANTO VARAMO SEMERARO ISESRPRIND] TARANT O
27 19 27 - 27
11.40 11.40 11.40 11.40
MATE ITA-STO MATE MATE
BELTRAMI DITARANTO BELTRAMI BELTRAMI
27 6 27 27
12.40 12.40 12.40 12.40
IRC TPSC - AZ
PEZZUTO VARAMO
17 29 TPSC - AZ
ING TPSC - AZ
13.30 e 13-30 13.30 . 13.30 13.30 VARAMO
CRINGOLI
27 29
ITA-STO 19
DITARANTO
27
14.20 14.20 14.20 14.20 14.20
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